Приложение № 2

к постановлению главы

Уссурийского городского округа

от ____________ № _____________

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

____________2023г.                   г. Уссурийск                                    №____- НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского

городского округа от 26 мая 2009 года № 52 «Об утверждении

Генерального плана Уссурийского городского округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Думы Уссурийского городского округа от 25 октября 2005 года № 311

«Об установлении состава и порядка подготовки документов территориального

планирования Уссурийского городского округа», постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 13 июля 2022 года № 1780

«О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план

Уссурийского городского округа, утвержденный решением Думы Уссурийского

городского округа от 26 мая 2009 года № 52 «Об утверждении Генерального

плана Уссурийского городского округа», постановлением главы Уссурийского

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

городского округа от ХХ.ХХХ.2023 года №  «О назначении публичных

слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Уссурийского

городского округа, утвержденный решением Думы Уссурийского городского

округа от 26 мая 2009 года № 52 «Об утверждении Генерального плана

Уссурийского городского округа»», руководствуясь Уставом Уссурийского

городского округа, с учетом протокола проведения общественных обсуждений

по проекту внесения изменений в Генеральный план Уссурийского городского

округа от ХХ.ХХХ.2023 года, заключения о результатах общественных

обсуждений от ХХ.ХХХ.2023 года, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа

от 26 мая 2009 года № 52 «Об утверждении Генерального плана Уссурийского

городского округа» (далее - решение) изменения, согласно Приложения к

решению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

Уссурийского городского округа

____________________ А.Н. Черныш

 Глава Уссурийского

городского округа

___________________ Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru